ПРАВИТЕЛЬСТВО I w | УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Д# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2015 года № 423

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 15апреля 2013 года № 161 «Об утверждении

государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий

для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в приложение 2 «Перечень основных мероприятий

государственной программы «Создание условий для устойчивого

экономического развития Удмуртской Республики» государственной

программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого

экономического развития Удмуртской Республики», утверждённой

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 апреля 2013 года

№ 161 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики

«Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской

Республики», следующее изменение:

строку 14.04.01.34 «Создание и (или) обеспечение деятельности центров

кластерного развития» после слов «Министерство экономики Удмуртской

Республики» дополнить словами «Агентство инвестиционного развития

Удмуртской Республики».

Председатель Правит^

Удмуртской Республик^ и_ппонме Ц4 ВА' Савельев